РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от «    »  декабря 2024 г.                                                                                                    №
     г. Петухово

Об утверждении муниципальной программы Петуховского муниципального округа
«Укрепление общественного здоровья в Петуховском муниципальном округе»

на 2025-2028 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Петуховского  мунципального  округа
Курганской области,  постановлением Администрации Петуховского  района от  10  января  2022
года № 1 «О муниципальных программах Петуховского муниципального округа», Администрация
Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную  программу  Петуховского  муниципального  округа
«Укрепление общественного здоровья в Петуховском муниципальном округе» на 2025-2028 годы»,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его оффициального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального
округа Курганской области                                                                                                   А.В. Волков

Согласовано:

Первый заместитель Главы Петуховского
муниципального округа по социальной политике                                                                          А.Л. Замяткин

Управляющий делами-руководитель
аппарата Администрации Петуховского муниципального округа                                           О.В. Вятчинина

Советник Главы, заведующий юридическим сектором
Администрации Петуховского муниципального округа                                                                 Н.Г. Сисевич

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлени Администрации Петуховского муниципального округа  от  «__» __________2024 г. №

______ «Укрепление общественного здоровья в Петуховском муниципальном округе»
на 2025-2028 годы»

Разослано: 1. В дело - 1
            2. Прокуратура-1

3. Сайт-1
4. Регистр НПА-1
5. Администрация Петуховского муниципального округа-1
6. Управление образования Администрации Петуховского муниципального округа -1
7.Сектор  социального  развития  Администрации  Петуховского  муниципального

округа -1
8. ГКУ «Управления социальной защиты населения № 11» -1
9. ГБУ «Центр социального обслуживания № 11»- 1
10. 10.Редакция общественно-политической газеты Петуховского района «Заря» -1
11. ГБУ Межрайонная больница № 1» в г. Петухово-1
12. ФГБПОУ Петуховский техникум МЭСХ-1

исп. Замяткин Александр Леонидович
тел. 83523538680

исп. Замяткин Александр Леонидович
тел.8-352-35-38-6-80

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)